
Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do 3ro 4to 5to TOTAL

1 BP02794252 VOVYLKA, DANIEL M 27,9 ALE 12 años SON SERVERA HANDICAP 33 33 40 40 37 37 46 46 34 34 - 0 - 0 37 37 - 0 - 0 36 36 36 36 38 38 35 35 39 39 32 32 -0 -0 -0 -0 -32 411

2 BP13794254 TORNER MIR, IGNACIO M 28,8 INF 13 años ARABELLA HANDICAP 27 27 27 27 16 16 - 0 - 0 31 31 34 34 42 42 - 0 - 0 33 33 26 26 - 0 - 0 20 20 27 27 -0 -0 -0 -0 -0 283

3 BP15902365 DESVAUX, LUIS M 36,0 INF 13 años PUNTIRO HANDICAP 23 23 27 27 27 27 - 0 - 0 - 0 - 0 40 40 31 31 37 37 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 185

4 BP14166354 VILLAR APARICIO, MANUEL M 31,0 INF 14 años ANDRATX HANDICAP 22 22 28 28 28 28 - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 29 29 32 32 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 139

5 BP06894761 WENZEL, KJELL M 34,2 INF 13 años PONIENTE HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 43 43 - 0 - 0 37 37 - 0 - 0 - 0 29 29 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 109

6 BP13794255 TORNER MIR, GUILLERMO M 30,2 ALE 11 años ARABELLA HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 39 39 23 23 - 0 - 0 - 0 18 18 -0 -0 -0 -0 -0 80

7 BP14927876 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M 33,2 ALE 12 años ANDRATX HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 41 41 36 36 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 77

8 BP12814134 LEMA CALZAS, BRAIS M 33,6 INF 14 años SON ANTEM HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 45 45 18 18 -0 -0 -0 -0 -0 63

9 BP13066055 NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS M 26,5 INF 14 años ARABELLA HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 25 25 - 0 - 0 - 0 20 20 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 45

10 BP12921684 ROMAN MUS, PABLO M 35,5 INF 14 años SON ANTEM HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 36 36 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 36

11 BP12814137 CARDONA SEGUI, AGUSTI JOAN M 31,3 INF 13 años SON ANTEM HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 29 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 29

12 BP06797960 HINAREJOS SUAU, DANIEL M 32,8 INF 13 años PONIENTE HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 28 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 28

13 BP19894913 KAHN, BENJAMIN M 30,4 ALE 12 años VALL D'OR HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 25 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 25

14 BP12939479 STEVENSON, LUKAS M 28,0 ALE 12 años SON ANTEM HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 24 24 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 24

15 BP02885904 GOMEZ MERLO, SALVADOR M 33,0 ALE 12 años SON SERVERA HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 15 15 -0 -0 -0 -0 -0 15

16 BP57899592 ROBINSON, DYLAN M 27,5 ALE 12 años ALCANADA HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 0
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Última actualización: domingo, 02 diciembre 2018

Colaboran:

Par 70 Par 71

Clasificación Circuito Junior FBG 18 hoyos                                                                    
GENERAL MASCULINO (Nivel Handicap)

DESCARTESPar 72 Par 69 Par 72 Par 71

01 de diciembre

Par 72 Par 72 Par 71 Par 54 Par 72

27 y 28 de enero 24 de febrero 10 y 11 de marzo 21 y 22 de abril 09 de junio 07 y 08 de julio 25 de agosto 15 de septiembre 13 y 14 de octubre
CTO. BALEARES V PRUEBA VI PRUEBA VII PRUEBA VIII PRUEBA FINALI PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA CTO. BALEARES P&P IV PRUEBA

03 de noviembre



Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do 3ro 4to 5to TOTAL

1 BP13794254 TORNER MIR, IGNACIO M 28,8 INF 13 años ARABELLA HANDICAP 27 27 27 27 16 16 - 0 - 0 31 31 34 34 42 42 - 0 - 0 33 33 26 26 - 0 - 0 20 20 27 27 -0 -0 -0 -0 -0 283

2 BP15902365 DESVAUX, LUIS M 36,0 INF 13 años PUNTIRO HANDICAP 23 23 27 27 27 27 - 0 - 0 - 0 - 0 40 40 31 31 37 37 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 185

3 BP14166354 VILLAR APARICIO, MANUEL M 31,0 INF 14 años ANDRATX HANDICAP 22 22 28 28 28 28 - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 29 29 32 32 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 139

4 BP06894761 WENZEL, KJELL M 34,2 INF 13 años PONIENTE HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 43 43 - 0 - 0 37 37 - 0 - 0 - 0 29 29 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 109

5 BP12814134 LEMA CALZAS, BRAIS M 33,6 INF 14 años SON ANTEM HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 45 45 18 18 -0 -0 -0 -0 -0 63

6 BP13066055 NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS M 26,5 INF 14 años ARABELLA HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 25 25 - 0 - 0 - 0 20 20 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 45

7 BP12921684 ROMAN MUS, PABLO M 35,5 INF 14 años SON ANTEM HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 36 36 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 36

8 BP12814137 CARDONA SEGUI, AGUSTI JOAN M 31,3 INF 13 años SON ANTEM HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 29 29 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 29

9 BP06797960 HINAREJOS SUAU, DANIEL M 32,8 INF 13 años PONIENTE HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 28 28 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 28
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Última actualización: domingo, 02 diciembre 2018

Colaboran:

DESCARTESPar 70 Par 71 Par 72 Par 69 Par 72 Par 71

Clasificación Circuito Junior FBG 18 hoyos                                                                    
INFANTIL MASCULINO (Nivel Handicap)

Par 72 Par 72 Par 71 Par 54 Par 72

27 y 28 de enero 24 de febrero 10 y 11 de marzo 21 y 22 de abril 09 de junio 07 y 08 de julio 25 de agosto 15 de septiembre 13 y 14 de octubre
CTO. BALEARES V PRUEBA VI PRUEBA VII PRUEBA VIII PRUEBA FINALI PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA CTO. BALEARES P&P IV PRUEBA

03 de noviembre 01 de diciembre



Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do 3ro 4to 5to TOTAL

1 BP02794252 VOVYLKA, DANIEL M 27,9 ALE 12 años SON SERVERA HANDICAP 33 33 40 40 37 37 46 46 34 34 - 0 - 0 37 37 - 0 - 0 36 36 36 36 38 38 35 35 39 39 32 32 -0 -0 -0 -0 -32 411

2 BP13794255 TORNER MIR, GUILLERMO M 30,2 ALE 11 años ARABELLA HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 39 39 23 23 - 0 - 0 - 0 18 18 -0 -0 -0 -0 -0 80

3 BP14927876 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M 33,2 ALE 12 años ANDRATX HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 41 41 36 36 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 77

4 BP19894913 KAHN, BENJAMIN M 30,4 ALE 12 años VALL D'OR HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 25 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 25

5 BP12939479 STEVENSON, LUKAS M 28,0 ALE 12 años SON ANTEM HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 24 24 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 24

6 BP02885904 GOMEZ MERLO, SALVADOR M 33,0 ALE 12 años SON SERVERA HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 15 15 -0 -0 -0 -0 -0 15

7 BP57899592 ROBINSON, DYLAN M 27,5 ALE 12 años ALCANADA HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 NP 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 0
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Última actualización: domingo, 02 diciembre 2018

Colaboran:

Par 72 Par 69 Par 72 Par 71 DESCARTES

07 y 08 de julio 25 de agosto 15 de septiembre 13 y 14 de octubre 03 de noviembre 01 de diciembre21 y 22 de abril 09 de junio

Par 72 Par 72 Par 71 Par 54 Par 72 Par 70 Par 71

Clasificación Circuito Junior FBG 18 hoyos                                                                    
ALEVIN MASCULINO (Nivel Handicap)

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA CTO. BALEARES P&P IV PRUEBA CTO. BALEARES V PRUEBA VI PRUEBA VII PRUEBA VIII PRUEBA FINAL
27 y 28 de enero 24 de febrero 10 y 11 de marzo



Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do 3ro 4to 5to TOTAL

1 BP02819362 BORTOLOTTI DEL REINO, CLAUDIA F 35,5 ALE 12 años SON SERVERA HANDICAP 23 23 13 13 20 20 - 0 - 0 15 15 19 19 47 47 19 19 21 21 35 35 RET 0 - 0 - 0 36 36 22 22 -0 -0 -0 -0 -0 270

2 BP02167988 NIETO SANCHEZ, MARINA F 34,0 CAD 16 años SON SERVERA HANDICAP - 0 - 0 26 26 33 33 26 26 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 47 47 27 27 27 27 29 29 24 24 22 22 -0 -0 -0 -0 -0 261

3 BP14892542 MOODY, PAULINA NOELLE F 30,0 CAD 16 años ANDRATX HANDICAP 25 25 32 32 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 37 37 36 36 - 0 - 0 36 36 34 34 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 200

4 BP19890761 BOERSHEIM, ELISABETH F 28,5 ALE 12 años VALL D'OR HANDICAP - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 51 51 42 42 31 31 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 124
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Última actualización: domingo, 02 diciembre 2018

Colaboran:

Par 72 Par 69 Par 72 Par 71 DESCARTES

07 y 08 de julio 25 de agosto 15 de septiembre 13 y 14 de octubre 03 de noviembre 01 de diciembre21 y 22 de abril 09 de junio

Par 72 Par 72 Par 71 Par 54 Par 72 Par 70 Par 71

Clasificación Circuito Junior FBG 18 hoyos                                                                    
GENERAL FEMENINO (Nivel Handicap)

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA CTO. BALEARES P&P IV PRUEBA CTO. BALEARES V PRUEBA VI PRUEBA VII PRUEBA VIII PRUEBA FINAL
27 y 28 de enero 24 de febrero 10 y 11 de marzo


